
 

UCHWAŁA NR 215/745/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym   (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), oraz art. 98 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  

Kodeksu Cywilnego     ( tj Dz. U. z 2017 r., poz. 459 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się panią Aleksandrę Szokaluk- Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego do kwoty nie przekraczającej równowartości 30.000 euro pn.: 

,,Dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu na rok 2018” na rzecz Powiatu Myśliborskiego, ul. Spokojna 13, 74-300 

Myślibórz. 

 

2. Zamawiającym a przy tym płatnikiem oraz realizatorem umów jest Powiat 

Myśliborski, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

                                                                                                              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne  do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na  ,,Dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na rok 2018” na rzecz Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Środki na realizację zadania zabezpieczone są planie finansowym Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2018. w dziale 75020 §4300.kwota 90 000,00zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr 215/745/2017 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), oraz art. 98 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  Kodeksu 

Cywilnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. ,poz. 121 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 

215/745/2017 z dnia 27 listopada 2017 roku  

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela pani Aleksandrze Szokaluk- dyrektorowi 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

 

pełnomocnictwa 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Dostawa tablic rejestracyjnych na 

potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na rok 2018”                      
w imieniu Powiatu Myśliborskiego w oparciu o Regulamin zamówień publicznych udzielania 

w Powiecie Myśliborskim 
 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres realizacji w/w zadania.  
 


